Входящий № _________

Дата регистрации заявления:

«____»_____________ 20___г.

Директору МАОУ СОШ № 10

Доможировой Ольге Николаевне

от ___________________________________________

______________________________________________
(Ф.И.О. родителей)

______________________________________________

______________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)

______________________________________________

______________________________________________
(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «___»__________ 20___г. горячее питание за счет субсидий из

областного бюджета моему (моей)  __________________________________
(сыну / дочери)

_____________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя ребенка, дата рождения)

так как мой ребенок обучается в _______ классе начальной школы.

С Положением об организации питания в МАОУ СОШ № 10 ознакомлен.

«____»_____________ 20__ г.

______________/ ______________________________________________________________
(подпись)        (расшифровка подписи)